
ВОСТОЧНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 419 

 

105264, г. Москва, ул. Верхняя Первомайская, д. 47а                                       Тел.: 965-46-28 
E-mail: s419@mail.ru 

  
 

Приказ 
 

№                                                                                             от «09» октября 2012 года 

 
 

Об организации участия учащихся в школьном этапе Всероссийской олимпиады по  

в 2012-2013 учебном году. 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 2 декабря 2009 года № 695 «Об утверждении Положения о всероссийской 
олимпиаде школьников» и приказом Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 23 апреля 2008 года № 134, приказом Департамента образования города 
Москвы от 01 октября 2012 года № 644 « О порядке проведения школьного, окружного и 
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в 2012-

2013 учебном году» , приказом ВОУО ДО г. Москвы от 6 октября 2012 года №     « О 
порядке проведения в Восточном округе школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году» 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию учащихся в школьном туре 
Всероссийской олимпиады школьников Шорину В.В. 

2. Утвердить график проведения Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 

учебном году. 
 

3. Обязать получать задания школьного тура Всероссийской олимпиады школьников   
в системе СтатГрад  Самойлова Ивана Владимировича в соответствии с графиком. 
 

 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.   

 
 
И.О. директора школы_______________________Удалова Е.В.  


